后勤管理与服务中心
关于开展暑假前安全检查的通知

各科室：

为落实好各项安全防范措施，结合暑假前安全工作实际，后勤中心决定暑假前进行一次消防安全、食品安全、生产安全、设施设备安全、汛期安全等方面工作的大检查。现将具体要求通知如下：

一、检查办法

各科室于即日起对所辖区域进行安全自查，自查中发现问题要立即整改，暂时无法整改的形成书面建议，7月13日18点前将自查报告纸质及电子版一并报送运行监督科。

二、检查范围

（一）各科室管理人员检查辖区建筑物内安全出口、疏散通道是否通畅；安全疏散指示标识、应急照明设施是否完好；各部位消防设施器材和消防安全标识是否配置到位、完好有效；各服务部位及临时用工用房内是否有违章用火、用电、用气现象。
（二）餐厅和经营部位食品安全。切实做好食品安全工作，严禁“三无”及过期霉变食品在库房、操作间及柜台存放和销售，做好防止库存食品霉变的工作。
（三）公共部位、餐厅、学生公寓、教学楼、教工家属院、经营部位、多媒体教室、物资仓库、劳务用工住房等部位的住宿安全、防盗以及物品存放安全。
（四）各科室辖区内服务设施完好、设备安全运行、各类车辆运行安全、修缮工程安全及网络安全状况；重点巡查水电设备及线路，确保暑期水电供应正常。
（五）做好防汛工作，确保辖区楼顶落水管、下水道、窨井和化粪池的通畅；确保防雷设施完好，室内外无安全隐患。
三、工作要求

（一）各科室要高度重视，结合部门工作特点，认真排查隐患，完善措施，切实做好安全稳定工作，严防各类安全事故发生。

（二）按照学校及中心防汛工作要求，人员离开南阳需向科长说明去向并保持通讯畅通。
（三）各科室对照本科室暑期工作计划，稳步推进，确保顺利完成暑期各项工作。

（四）加强暑假值班，坚守岗位，努力构建安全和谐校园。
后勤管理与服务中心
2016年7月7日